
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Радовиш__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Берна Асанова II СОУ„Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 78 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Верче Андонова III СОУ„Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 90 I


